
quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Termo Aditivo

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

 
Resumo de Termo Aditivo 01 Contrato 021/2020. 

 
 
TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO SAAE MAC. 021/2020. 
Pregão Presencial 001/2020 
Processo Administrativo 063/2020 
Contrato SAAE-Macaúbas:  021/2020 de 01/06/2020 
Termo Aditivo de 22/09/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado JD 
Serviços de Informática Ltda. ME, inscrito no CNPJ: 05.359.590/0001-67. Cláusula Aditivada: O 
presente termo tem como objeto, consensualmente, a partir da cobrança mensal referente a outubro/2020 
até maio/2021, a redução do valor mensal, conforme acordo entre as partes, passando o valor mensal de 
R$ 5.300,00, para R$ 4.600,00, no total a ser reduzido no valor de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos 
reais), do referido contrato, estando assim dentro dos limites permitidos na Lei Federal n. 8.666/93, e 
suas alterações posteriores. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B8F157043B989006FE9A41B38F4313D


		2020-09-23T13:14:38-0300




